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Det vises til e-post fra Ole-Johan Rødvei av 3.11.2017 vedrørende arbeidet i forhandlingsutvalget, 
orientering til opposisjonen.  
 
Fylkesrådet har avtalt en møteserie med forhandlingsutvalget i Finnmark. Det er utarbeidet en plan 
for hvordan arbeidet skal foregå, med ukentlige møter. Det første møtet skal være 16.11.-17.11 i 
Kirkenes.   
 
Det første møtet er ennå ikke gjennomført, så det er vanskelig å forskuttere prosessen i forhold til 
hva som vil bli lagt frem.  
 
Gruppelederne vil bli involvert gjennom at de inviteres til et møte 27.11.2017 kl 1030. Vi er også 
informert om at fylkesordfører vil innkalle til ordinært gruppeledermøte 6.12.17 der prosessen med 
regionreformen vil være et tema.  
 
Saksfristen i denne saken er av fylkesordfører satt til 1.12.17.  
 
På vegne av fylkesrådsleder Willy Ørnebakk 
 
 
Vennlig hilsen 

 

Camilla Heggeli Bjørn 
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Hei Willy. Dette spørsmålet går til deg. Jeg har bevisst ikke sendt det til postmottak.  

OJ 

 

Arbeidet i forhandlingsutvalget, og orientering til opposisjonen 
 

Etter fellesmøtet i Kirkenes 30.-31. oktober, følte i alle fall Høyre at vi ikke ble tatt seriøst, og 

innspill og forslag ble, etter vår oppfatning, avfeid. 

 

Når det gjelder det videre arbeidet i forhandlingsutvalget, er mitt spørsmål til 

fylkesrådslederen hvordan arbeidet legges opp fremover, og hvordan opposisjonen vil bli 

holdt orientert før behandlingen i fylkestinget i desember. 

 

Når må denne saken, det nye fylkets organisering, være ferdig for å rekke forsvarlig 

behandling i fylkestinget? 

 

Med hjemmel i reglement for Troms fylkesting, paragraf 19C, hvor enkeltrepresentanter kan 

sende skriftlige spørsmål til ansvarlig fylkesråd med krav på svar innen 10 dager. stiller jeg 

ovennevnte spørsmål til fylkesrådsleder Willy. Ørnebakk. 

 

Med vennlig hilsen 

Ole-Johan Rødvei 

(gruppeleder H) 
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